ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 21/2008/QĐ-UBND
	Quy Nhơn, ngày 04 tháng 6 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐIỀU CHỈNH QUYẾT ĐỊNH SỐ 75/2003/QĐ-UB NGÀY 18/4/2003 CỦA UBND TỈNH VỀ VIỆC PHÊ DUYỆT ĐỀ ÁN XUẤT KHẨU LAO ĐỘNG CỦA TỈNH GIAI ĐOẠN 2003-2010
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 75/2003/QĐ-UB ngày 18/4/2003 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Đề án xuất khẩu lao động của tỉnh giai đoạn 2003-2010;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại văn bản số 57/SLĐTBXH-LĐVL ngày 20/3/2008,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh Đề án xuất khẩu lao động của tỉnh giai đoạn 2003-2010 với một số nội dung như sau:
1. Về mức cho vay
Nâng mức cho vay tối đa đối với đối tượng đi xuất khẩu lao động từ mức 20 triệu đồng/hộ lên mức 30 triệu đồng/hộ để chi phí trước khi đi xuất khẩu lao động.
2. Các nội dung khác vẫn giữ nguyên như Quyết định số 75/2003/QĐ-UB ngày 18/4/2003 của UBND tỉnh.
Điều 2. Quyết định này điều chỉnh Quyết định số 75/2003/QĐ-UB ngày 18/4/2003 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Đề án xuất khẩu lao động của tỉnh giai đoạn 2003-2010 và có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở: Lao động - Thương binh và Xã hội, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thanh Bình